
ПРИКАЗ

о возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

            В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 
ПРИКАЗЫВАЮ:

           

1. Возбудить дело № 21-05/20-17А по признакам нарушения Государственным
бюджетным учреждением здравоохранения Камчатского края
№Петропавловск-Камчатская городская больница № 1» (ИНН 4101029243 ул.
Атласова, д. 19, г. Петропавловск – Камчатский, 683032) пункта 3 части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), выразившееся в
неправомерном определении победителей в запросе котировок на
оказание услуг по утилизации отходов IV класса опасности (закупка №
31705520523 от 14.09.2017).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 21-05/20-17А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Светлова Ирина Автономовна – Руководитель Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Члены Комиссии:

Кодерле Инесса Владимировна -  Заместитель руководителя;

Иванкова Наталья Александровна – главный специалист - эксперт отдела
правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Кудлаев Андрей Андреевич - ведущий специалист- эксперт общего отдела
Управления Федеральной  антимонопольной службы по Камчатскому краю;
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии – Светлову И.А.

 
 
Руководитель управления                                                                                
          И.А. Светлова


